

**Lucrari de reparatie si
reconstructie ale bunului imobil
situat in r. Ocnita, s. Clocusna,
str. Emil Loteanu, nr. 13,
inclusiv constructia garajului tip,
din constructii metalice, cu 2
boxe**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 6-4

**Lucrari de reparatie si reconstructie ale bunului imobil situat in r. Ocnita, s.
Clocusna, str. Emil Loteanu, nr. 13, inclusiv constructia garajului tip, din constructii
metalice, cu 2 boxe**

Valoarea de deviz 6 656,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 6-4:				

Manopera :

1.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,100	77,00	161,700
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,772	77,00	136,444
3.	9312040019600	Sapator	h-om.	0,555	77,00	42,735
		Total manopera				340,89

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,000	350,00	0,000
2.	14211022005251 7	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm (песчаный грунт для обр.засыпки)	m3	7,100	350,00	2 485,000
3.	1421102203131	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,933	350,00	326,550
4.	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	0,809	32,00	25,888
5.	25212167005001 6	Teava din PVC mufata. Трубы ПВХ с муфтой и прокладкой д-160х3,2 SN2	m	7,316	98,00	716,968
6.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,045	24,00	1,080
		Total materiale de construcții				3 555,49

Utilaje de construcții:

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,173	400,00	69,200
2.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,077	400,00	30,800
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,001	400,00	0,400
4.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,007	200,00	1,400
5.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,670	89,00	59,630

6.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,487	200,00	297,400
		Total utilaje de construcții				458,83

Total:

Cheltuieli directe	lei	4 355,21
Asigurari sociale	24,00 %	81,81
TOTAL	100,00 +	4 437,02
Transportarea materialelor	8,00 %	284,44
Cheltuieli de semifabricat si depozitare	1,00 %	35,55
TOTAL	100,00 +	4 757,01
Cheltuieli de regie	10,00 %	475,70
TOTAL	100,00 +	5 232,71
Beneficiu de deviz	6,00 %	313,96
TOTAL	100,00 +	5 546,67
TVA	20,00 %	1 109,33

Total deviz: 6 656,00

Intocmit

0

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)